

Ceník

A.	Název	MJ	Předpokládaný počet odběru (během trvání Smlouvy)	cena/MJ v Kč (bez DPH)	Cena za MJ x Předpokládaný počet odběru v Kč (bez DPH)
1.	MiniProof OSB klíč	ks	8	550,00	4 400,00
2.	baterie Nokia BLC-2	ks	2	0,00	0,00
3.	* snímací kolečko Ø 5/16" - 7,9mm	ks	25	0,00	0,00
4.	* držák snímacího kolečka	ks	25	0,00	0,00
5.	* ložisko snímacího kolečka	ks	25	0,00	0,00
6.	* inkrementární rotační snímač 1	ks	10	57 750,00	577 500,00
7.	* inkrementární rotační snímač 2	ks	10	57 750,00	577 500,00
8.	magnet 15 x 8	ks	5	413,00	2 065,00
9.	kabel USB 2m	ks	8	4 675,00	37 400,00
10.	Panasonic CFU1 <i>nebo jeho náhrada</i>	ks	1	56 375,00	56 375,00
11.	konektor hiro male, 6 pin (USB)	ks	1	1 512,00	1 512,00
12.	deska hlavní s plošnými spoji pro MPW	ks	8	15 813,00	126 504,00
13.	spoj pájecí pro baterii V1,0	ks	2	0,00	0,00
Celkem					1 383 256,00

B.	Název	MJ	Předpokládaný počet kalibrací (během trvání Smlouvy)	cena/MJ v Kč (bez DPH)	Cena za MJ x Předpokládaný počet kalibrací v Kč (bez DPH)
1.	**/** kalibrace 1 zařízení MiniProf "do 1 roku"	ks	6	25 988,00	155 928,00
2.	*** kalibrace 1 zařízení MiniProf "po 1 roce"	ks	6	34 650,00	207 900,00
Celkem					363 828,00
C.	Název	MJ	Předpokládaný počet hodin (během trvání Smlouvy)	cena/MJ v Kč (bez DPH)	Cena za MJ x Předpokládaný počet hodin v Kč (bez DPH)
	práce servisního technika	hod	30	5 225,00	156 750,00
Celkem					156 750,00

Poznámka : všechny ceny uvádějte bez DPH

Díly jsou měněny v rámci kalibrace a jsou zahrnuty v ceně kalibrace.

* Po výměně těchto dílů je nutno provést kalibraci zařízení.

** Snižovaná cena platí když je servis/rekalibrace proveden/a v průběhu 12ti měsíců od předchozího data kalibrace zařízení nebo jeho pořízení.

*** Cena nezahrnuje náklady na dopravu (pojištění) zařízení od Objednatele ke Zhotoviteli pro provedení opravy/kalibrace.

